
BUS 1 Kremstal
Zug Ankunft von St. Pölten - Wien - Linz 09:41

Umstieg in Bus 4 Blau (Krems, Traisental)

Krems Bahnhof 09:45 11:05 13:10 14:30 16:35 17:53

Senftenberg Weingut Nigl (Leindl, Nigl) 09:59 11:19 13:24 14:44 16:49 18:07

Senftenberg Oberer Markt (Proidl) 10:02 11:22 13:27 14:47 16:52 18:10

Stratzing Gartenstraße (Schmid, Türk) 10:16 11:36 13:41 15:01 17:06 18:24

Droß Herrengasse (Buchegger | Vorspannhof) 10:21 11:41 13:46 15:06 17:11 18:29

Rohrendorf B35 Abzw. Neubauerstraße (Thiery-Weber) 10:34 11:54 13:59 15:19 17:24 18:42

Rohrendorf b.Krems gg. Bahnhst (Hermann Moser, Vitikultur Moser) 10:36 11:56 14:01 15:21 17:26 18:44

Brunn im Felde Teich (Mantlerhof) 10:41 12:01 14:06 15:26 17:31 18:49

Hadersdorf am Kamp Bahnhof 10:46 12:06 14:11 15:31 17:36 18:54

Zug Abfahrt nach Wien FJB 19:01

Umstieg in Bus 2 Grün (Kamptal)

Krems Friedhof (Wess) 10:58 12:18 14:23 15:43 17:48 19:06

Krems Bahnhof 11:03 12:23 14:28 15:48 17:53 19:11

Zug Abfahrt nach Wien FJB 19:52

Zug Abfahrt nach Wien HBf. 19:19

2

4

Weitere Infos: tourdevin.at

. TOUR 
DE VIN 4. – 5. Mai 024

SHUTTLEBUS


